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LATVIJAS KOMUNISTISKAS PARTIJAS

KRASLAVAS RAJONA KOMITEJA

Fonds Nr.PA-4130

PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU

apraksts Nr.71

par 1950.-1991.g. i /‘?’W
1%
Lietas : S ; Lietas Lapu B
Ny . Lietas virsraksts datejums aladte Piezimes
1 2 3 4 5
l. PSKP biedru un biedra kan- 1984.~1990. 24
didatu iesniegtc dokumentu
uzgkaites Zurnals
2 PSKP biedra kandidatos 1985 .~1989. 53
uzyemio uzskalites zurnals
5 1973.gada parauga PSKP 23.02.1973.~ 105
biedra karsu uzskaites un 17.07.1979.
izsniegSanas zZurndls
4. 19730gada Earauga PS.‘KP 02 00701979t"' 40
biedra karsu uzskaites un 12.12.1990.
izsniegSanas zurnals
5 PSKP biedru uzskaites 12.08,1957 =~ 82
kartisu kustibas zZurnals 05.10.1990.
6. PSKP biedra karsu un 24.06.,1975.- 50
biedra kandidatu kartigu 05.07.1991.
kustibas uzskaites zZurnals,
l.séjuns
Te Tas pats, 2.s8€jums 05.06.1990.- 50
05.07.1991.
8. Tas pats, 3.s€jums 04.06,1991.- 4
14.08.1991.
9. PSKP biedru un biedrs 21.01.1960.~ 78
kendidatu uzskaites kar- 14.12.198].

tipu kustibas zZurnals
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10. 1973.gada parsuga PSKP 23,02.,1973.- 47
biedra kandidatu kartigu 26.12.1985.
uzskaites un izsniegSanas
zurnals

11. - 1973.gada parsuga PSKP 25.01.1986.- 12
biedra kandidatu kartigu 14.12,1989.
uzskaites un izsniegSanas
zurnals

12. PSKP biedra kandidatu 05.03.,1979 .~ 41
uzskaltes kartiyu kustibas 19.12.1991.
zurnals

13. PSKP biedru un biedra 25.12,.1981 .~ 47
kandidatu nositito uzskai- 15.07.1991.
tes kartiyu registracijas
Zzurnals

14. Piemipas zimes "50 gadi 11.01.1982.-~ 4
PSKP rindas" izsniegsSanas  07.05.1990.
zurnals

15. Ar ordempiem un medalam 20.,07.1950.~ 92
apbalvoto rajona_ darba- 17.08.1988.

Jauzu uzskaites Zurnals

16. No LKP CK sayemto slepeno 07.07.1987.-~ 20
dokumentu uzskaites zur- 17.05.1991.
nals

17. No LKP CK sapemio un 06.01.1987 .~ 84
atpakal nositito dokumen- 12.12,1989.
tu uzskaites Zurnals

18. No LKP CK, Latvijas PSR 10.01.1979,~ 81
Statiatikas parvaldes, 04.06.1990.
Tautas kontroles komitejas
u.c. sayemto un atpakal
nositito dokumentu
uzskaites Zurnidls

19. LKP CK nosTtito dokumentu  (5.01.1978.~ 53
registracijas zZurnals 14.08.1991.

20. LKP CK, Latvijas PSR 08.01.1973.- 35
Ministru Padomei, minis- 17.01.1978.
trijém u.c. nosutito doku-
mentu registracijas Zurnéls

2l. LKP CK, republikas rajona 03.01.1969,-~ 65
partijas komitejam, rajo- 30.12,1985,

na LKP pirmorganizacijam,
iestadem, organizacijam
nogitito dokumentu
registracijas Zurnials
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22.

23.

24.

254

26.

27«

28.
29.

30.

31.

LKP CK, republikas rajona
partijas komitejam, rajo-
na LKP pirmorganizacijam,
iestadém, organizacijam
nosutito dokumentu
registracijas Zurnals

LKP CK, Latvijas PSR
Ministru Padomei, iesta-
dém, organizacijam u.c.
nosutito dokumentu regis-
tracijas Zurnals (par
gaimnieciskiem, finansu
u.c. jautdjumiem)

Tas pats

Rajona LKP pirmorganiza-
cijam nosutito informaciju
registracijas zurnals

Pa telefonu sayemto
iedzivotaju sudzibu un
ierosinajumu registra-
cijas Zurnals

Iedzivotdaju piepemsSanas
registracijas zurnals

Tas pats

1973.-1988.gada kvalifi-
kacijas celsanas kursus
beigusSo nomenklaturas
darbinieku uzskaites
zurnals

Rajona komitejas locek]u,
kandidatu un revizijas
komisijas locekju aplie-
cibu uzskaites un izsnieg-
Sanas zurnals

Rajona komitejas atbildigo

darbinieku darba apliecibu
uzskaites Zurnals

03.01.1986.~-
20.10.1988.

05.01.1987.-
29.12.1988.

0300101989-—
07.08.1991.

22 n09019880-‘
17.05.1990.

25 005 01986 .
12.09.1990.

1987.-1988.

1989.~1991.

1980.~1988.

25 lOlol973 L el
23.04.1991.

19

52

28

10

39

13

10
&3

30
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32. Rajona komitejas tehnisko 03.01.1978.- 2
darbinieku darba apliecibu 19.02.1991.
uzskaites Zurnals

Apraksta@ ieklautas 32 (trisdesmit divas) 1lietas

no Nr.l 1idz Nr.32.

Aprakstu sastadija

d. 1 i t _.(” = 10 I
vad.arhiviste h,;’.ﬁ;aocéwﬁﬁ/;ég S.Grinvalde

Dalas vaditaja &f(%ﬁvole I.Lase
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